[bookmark: dieu_1_1]1. Mẫu số 01: Báo cáo định kỳ do doanh nghiệp kinh doanh kết cấu hạ tầng đường sắt, nhà cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thực hiện
	(TÊN ĐƠN VỊ)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……../BC-……
	Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 20…...

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ KẾT QUẢ THỰC HIỆN QUẢN LÝ, BẢO TRÌ KẾT CẤU HẠ TẦNG ĐƯỜNG SẮT
(Kỳ báo cáo: 6 tháng đầu năm/năm…..)
Kính gửi: Cục Đường sắt Việt Nam
1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ:
	TT
	Hạng mục công việc
	Đơn vị
	Khối lượng
	Kinh phí (đồng)
	Thời gian thực hiện
	Điều chỉnh so với kế hoạch được giao
	Mức độ hoàn thành
(%)

	1

	2

	...

2. Đề xuất, kiến nghị:
a) Đề xuất:
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
b) Kiến nghị:
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………

	[bookmark: _GoBack]
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)